Муниципальное казенное общеобразовательное учреж(дение
<<Основная общеобразовательная школа}, с. Покровск

Козельского района Калужской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01 сен,гября2022 гада Nь 01 -14з

<<О назначении административЕо-общественной комиссии
по контролю за организацией горffчего пит&ния
обучаюшlихся МКОУ ООШо с. Покровск в 2023 - 2024
учебпом году>}

В целях осуществленрIя KoHTpo-TuI за организацией горячего питания в МКоУ
OOIll, С. Покровск. соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качествеItного асоортиýtента продyктов плIтанрlя в шко;rьной столовой, с:облюдения
СанПlrН при организацлlи прlтания. а также сохранения и }крепJlения здоровъя
обучаrощихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить адN{инистративно-обrrlественную комиссию по коFIтролю за

организациеЙ г<rрячего питания об_l.чаюtцихся с правом их прохода на пищеблок (прlл
обязательном условии соблюдения иN{и требований санитарного законодательства),

2. Утвер;iить состав адNIинистративно-обrцественной комиссии по контролю за
организациеЙ горя.rего питания обучающихся в 2023 - 2024 учебном году в следуюц]ем
составе:

fIредседатель корrиссrrи: Ка.lrужина Г.А., председатель ППО, ответственный за
t.)рганизацию питания,

члены комиссии:
О МаПrОНОВа Л.Н., учитель начаJIьных классов, заместитель директора по }rP;
о Назаренко 0.М., yчителъ физики и математики;
r Гарасикова Н.Н., представи,Iель родительскоr.j обшественности (по сог.шасованию)

3. Членам адNirинистративно - обrrl9g"гgенной комиссии в свой деятеjIьности
РУКОВОДСтВОватъся Положенлrем об администратlлвно-обцественноЙ комиссии tIo
ко}lтроJIЮ за организацией горячег0 rrитания в NIуниц}lпальном казённом
обrцеобразовагельном учреждении <осrтовная обтцеобразоватеJIьцая ItIKojIa), с. Покровск
Ко:зельсrсого района Ка.пулсскоri области (утверждено llриказом NsO] - l9З от 0i.09.2020 г,).

4. Контрtlль исIIолнения настоящего за соOои.

fiирек,тора шIкоJ-Iы: д.с.iмкOу
00LlJ,

с, ПокрOвOк